Prophetamagnus surrexit in nobis. Luc, vu. Quamvis liber Psalmorum

apud Hebreos... » — Finit, fol. 172 v" : « ...ad quam laudem nos
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perducat... seculorum. Amen. Explicit postilla super librum Psalmo-

nim, édita a fiatre Xycholao de Lyra, de ordine Fratrum Minorum,

sacre théologie doctore, anno Domini MCCCXXVI. »

XIV* siècle. Parchemin. 172 feuillets à 2 col. 2G8 sur 195 milliin.

Demi-rel. basane.

53. Prophetarum XII libri, cum glossa.

Commencement de la <jlosc : " Ordo XII prophetarum secundum

LXX talis est : Osée, Amos... » Prologue d'Osée : « Non idem ordo

est... n — Derniers mots : « ...[Malachias]... eos qui faciunt opéra

terrena. n

XIII» siècle. Parchemin. 134 feuillets. 357 sur 240 millim. Demi-rcL

basane.

54. Alberti Magni in XII Prophetas etLamentationes Jeremiae com-

mentarii.

Commence, fol. 1 : « Incipit opus domini Alberti super XII prophe-

tas... Duodecim prophetarum ossa pullulent de loco suo... In hoc

verbo notantur quatuor : firmitas prophetarum... Verbum Domini

incipit Osée, qui contra decem et duas tribus prophétisât de ydolola-

tria... r) — Finit, fol. 126 v° : « ...taies fabulas non curamus. In

nomine Domini nosiri Jhesu Christi explicit opus domini Alberti,

quondam Hatisbonensis episcopi, super duodecim Prophetas. » Alberti

Magni opéra, Lyon, 1651, in-fol., t. VIII.

Fol. 127. Ejusdem commentarius inTrenos Jeremiae. « Treni.Ecce

videntes clamabunt, angeli pacis amare flebunt. Ys., xxxiii. Videntes

dicimur de sensu et intellectu... — ...memineris ini(juitatis vestre.

Expliciunt Treni. Amen. « Alberti Magni opéra, Lyon, 1651, in-fol.,

t. VIII.

On lit, à la suite : a Non Alberti. Utrum suffragia prosint dampnis.

Dicit Augustinus quod ad hoc prosunt... Diversimode intelligitur a

doctoribus magnis... — ...bec igitur breviter de mcmoria defuncto-

rum sint dicta. »

XIV« siècle. Parchemin. 144 feuillets à 2 col. 353 sur 240 millim.

Demi-rel. basane.

5d. Aegidii Romani theoremata de corpore Christi, etc.

Fol. 1. Gregorii Turonensis fragmentum libri primi de virtutibus-
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S. Martini, a ...mundiim libri repleant divina scienlia, non possit

inenarrabilis enarrari; qui est indicibilis nnllo modo polcst dcscribi

neque concliidi... Incipiunt capitula Gre^q^orii Turuncnsis de virtutibus

sancti Martini. Quod Severus vitam sancti Martini conscripsit... n C'est

un feuillet de garde. Grcgoril Turonensis opéra, éd. Kruscli, p. 584.